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
ча, есть все необходимое: холо-
дильник, колонка-автомат, мебель 
полностью, кабельное, чистое по-
стельное белье, цена 500 руб./сут-
ки. Т. 8-904-755-94-14

Квартира посуточно. Возмож-
на почасовая сдача. 1 ком. кв. Все 
условия для отдыха. Чистоту и 
уют гарантируем. 500 руб/сутки. Т. 
8-906-404-41-02

1 ком. кв. большая комната, 
мебель, холодильник, телевизор в 
р-не Центра Занятости, 2 эт., боль-
шая застекленная лоджия, для ко-
мандировочных, возможно поне-
дельно. Т. 8-917-830-49-30

Посуточно 2-3 ком. кв. центр 
города, есть все для комфортно-
го проживания, возможна сдача 
на длительный срок. Т. 8-909-390-
77-03

1 ком. кв. посуточно или поча-
совая сдача, (можно на длитель-
ный срок), есть все необходимое. 
От 500 р. Возможна выдача доку-
ментов. Т. 8-988-022-93-89

1 ком. кв. г. Волгоград, 350 руб. 
в сутки, центральный район. Т. 
8-995-418-77-75

Квартира посуточно, возмож-
на почасовая сдача, центр, все 
включено. Т. 8-927-526-82-14

Сдаю
Жилье с удобствами для уча-

щихся Педколледжа. Т. 8-961-659-
28-08

1 ком. кв. командировочным, 
центр города, мебель, бытовая 
техника, рядом продуктовый су-
пермаркет, стоянка в шаговой до-
ступности. Т. 8-927-517-17-81

Место в квартире, полностью 
изолированная комната, благо-
устроенная, вся бытовая техника, 
мебель, посуда, холодильник, ми-
кроволновка, стиральная машин-
ка, (проживание с другой уже жи-
вущей там девушкой) . Т. 2-56-89

1 ком. кв. х/с, мебель част., хо-
лодильник. Т. 8-961-073-07-17

1 ком. кв. без мебели, ул. Ком-
муны 109, р-н Себряковского техни-
кума, 5 эт. Т. 8-902-380-11-55

1 ком. кв. вся мебель, 5 эт. Т. 
8-902-096-76-12

1 ком. кв. мебель, 6500 р. + 
свет, вода. Т. 8-927-060-57-89

1 ком. кв. ул. Энгельса 14, 6 
тыс. руб. + свет и вода по счетчи-
кам. Т. 8-961-071-65-29 Евгений

1/2 дома в центре с мебелью, 
вода, удобства, бытовая техника, 
на длительный срок. Т. 8-903-370-
39-57

1/2 дома, газ, вода, 6 тыс. руб. 

(в т. числе коммунальные услуги), 
предоплата. Т. 8-961-083-58-66, 
2-24-32

1/2 дома, на 1 уч-ке, без мебе-
ли (только холодильник), АГВ, ван-
на, туалет на улице. 4500+св., газ. 
8-904-418-07-47 (агентство)

1/2 дома, с мебелью и быт. тех. 
С удобствами, в нормальном со-
стоянии, р-н колхозного рынка.8000 
руб. 8-904-418-07-47 (агентство)

2 к. кв. (с 15 сентября) меблиро-
ванная, с быт. тех., 8-904-418-07-47 
(агентство)

2 к. кв., част. меблированная, 
6000+ свет, вода. 8-904-418-07-47 
(агентство).

2 ком. кв. 2 эт., балкон, сплит-
система, мебель част. желательно 
семейным. 8 тыс. руб. + коммун. ус-
луги. Т. 8-902-653-12-15

2 ком. кв. Оборона, свежий ре-
монт, мебель, быт. тех. Для органи-
заций. 8-904-418-07-47.

2 ком. кв. отлич. сост., мебель. 
Т. 8-919-540-60-20

2 ком. кв. стиральная машинка, 
холодильник, мебель, пласт. окна, 2 
эт. Т. 8-927-066-31-77

2 ком. кв. ул. Республиканская 
36, без мебели на длительный срок, 
есть 2 балкона, 5 тыс. руб. + ком-
мун. услуги. Т. 8-904-400-61-63, 
8-904-425-05-17

2 ком. кв. ул. Энгельса 11 А, с 
мебелью. Т. 8-905-334-97-69

2 ком. кв. ул. Энгельса 22, р-н 7 
и 5 школы, для порядочной семьи., 
7500 р. + коммун. услуги. Т. 8-937-
544-78-79

3 ком. кв. Т. 8-904-759-97-03
Дом, загородный с. Старосе-

лье, 2 ком., кухня, веранда, вода, 
ванна, туалет, водонагреватель, 
слив, утепленный пол, стеклопа-
кеты, кафель, место под авто. Т. 
8-961-064-21-13

Домовладение на длительный 
срок ул. Гоголя 120. Т. 8-960-888-
30-17

Жилье в частном секторе в 
р-не Педколледжа. Т. 8-961-065-77-
61, 4-05-77

Жилье, 3 ком. для семьи на 
длительный срок. Т. 8-904-431-30-
44

Комната в коммунальном об-
щежитии, для девушек или семей-
ной пары, без в/привычек. Т. 2-11-
87, 8-904-410-88-70

Комната в общежитии на дли-
тельный срок, ул. Обороны 65 / 92. 
Т. 8-904-412-73-82

Флигель с кухней в р-не Михай-
ловского рынка. Т. 8-927-509-22-32

Флигель, 2 ком., кухня, гараж, 
с мебелью, вода в доме, без детей, 
р-н Отрожки, 7000 руб. 8-904-418-
07-47 (агентство).

Флигель. Т. 8-960-895-44-01
Частный сектор на длитель-
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